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Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale n° 55 del 31 Ottobre 2018 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

MANCATA ISCRIZIONE 
Il Consiglio Direttivo, preso atto della mancata iscrizione delle sotto elencate società al competente Campionato (3^ 
Categoria), delibera l’esclusione delle stesse e concede la facoltà di produrre domanda di partecipazione ad un 
Campionato di diversa attività e/o ai campionati indetti dal Settore Giovanile e Scolastico entro il 02.11.2018, caso 
contrario le stesse verranno dichiarate inattive: 
 
1.   610234 A.S. BELSITO di Belsito 
2.   947.537 A.S.D. CALCIO SCILLA 2017 di Scilla 
3.   947.908 A.S.D. CAPISTRANESE di Capistrano 
4.   948399 S.S.D. CASALE di Giffone 
5.   935573 A.C.D. CONDOFURI 2009 di Condofuri 
6.   610291 U.S. CRUCOLESE A.S.D. di Crucoli 
7.   947.685 A.S.D. CUORE NAZIONALE CALABRIA di Scalea 
8.   936667 A.C.D. JOPPOLESE di Joppolo 
9.   944062 POL.D. LIMBADI CALCIO di Limbadi 
10.   946016 A.S.D. NOVA SANF di San Ferdinando 
11.   947.981 A.S.D. NUOVA PIETRAPAOLA CALCIO di Pietrapaola 
12.   74525 U.S. ORIOLO di Oriolo 
13.   948425 U.S.D. PAGLIARELLE 82 di Petilia Policastro 
14.   947.956 A.S.D. PALMI di Palmi 
15.   948.020 U.S.D. PRO SALA di Catanzaro 
16.   947.840 A.S.D. ROGHUDI ONLUS di Roghudi 
17.   948392 A.S.D. S.C. TERRANOVA 1970 di Terranova da Sibari 
18.   917996 A.S.D. SANNICOLESE CALCIO di San Nicola Arcella 
19.   945997 A.S.D. SANOIESE di Anoia 
20.   947.859 A.C.D. VIRTUS SCALEA di Scalea 
21.   918274 A.S.D. W.S. CATANZARO di Catanzaro 
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CAMBIO ATTIVITA’ 
Il Consiglio Direttivo, prende atto altresì del cambio attività (S.G.S.) delle sotto elencate società già ratificate da parte 
della F.I.G.C.. 
 

1.   931400 A.S.D. DUE MARI TIRIOLO di Tiriolo 
2.   921678 A.S.D. F.C. MONTALTO UFFUGO di Montalto Uffugo 
3.   930988 A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA di Catanzaro 
4.   947959 A.C.D. MONTEGASPERI di Montauro 
5.   914904 A.S.D. REAL FABRIZIESE di Fabrizia 
6.   936041 POL.D. STRONGOLI di Strongoli 

 
 

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 
Il Consiglio Direttivo, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di ammettere le 
sotto elencate Società: 
 

ORGANICO 
 

1.  946109 A.S.D. ALBIDONA di Albidona 
2.  912.535 A.S.D. ALLARESE di Nardodipace 
3.  948.224 A.S.D. ALTOMONTE di Altomonte 
4.  82.151 A.C.D. AMARCORD PONTEGRANDE di Catanzaro 
5.  950.130 A.S.D. ANOIA CALCIO 2018 di Anoia 
6.  950.496  ASS. SPORTIVA POLIS di Benestare  
7.  943950 A.S.D. ATHLETIC ROCCELLA di Roccella Jonica 
8.  948.267 A.S.D. ATLETICO BELVEDERE di Belvedere Di Spinello 
9.  949.687 A.S.D. ATLETICO ROGLIANO 2018 di Rogliano 
10.  947.747 POL.D. AUDACE DECOLLATURA di Decollatura 
11.  949.867 POL. B.S.V. VILLAPIANA SSDARL di Villapiana 
12.  949.803 U.S.D. BELCASTRO di Belcastro 
13.  947.815 A.S.D. BIANCOVERDI LAMEZIA di Lamezia Terme 
14.  947.817 F.C.D. CALCIO BISIGNANO di Bisignano 
15.  610645 A.C. CAMPANA di Campana 
16.  950.231 A.S.D. CASABONA PER LO SPORT di Casabona 
17.  950.183 U.S. CASALINI di Casole Bruzio 
18.  950.204 S.S.D. CASTELLESE CALCIO di Isola Di Capo Rizzuto 
19.  610204 U.S. CERISANO 96 di Cerisano 
20.  950.134 U.S.D. CITTA DI LUZZI 2018 di Luzzi 
21.  950.478 A.S.D. CITTA DI TIRIOLO di Tiriolo  
22.  947.751 A.S.D. CLERUS IMPERIALIS di Rocca Imperiale 
23.  936063 A.S.D. COMPRENSORIO LAGO CALCIO di Lago 
24.  949.564 A.S.D. CONFLENTI di Conflenti 
25.  946020 A.S.D. CUTURELLA di Cropani 
26.  938.153 F.C.D.  DAVOLI ACADEMY di Davoli 
27.  945658 A.S.D. DROSI 2016 di Rizziconi 
28.  610297 A.S.D. EXCALIBUR COMPR FRONTI di Lamezia Terme 
29.  945976 A.S.D. FEDULA SPORT E SOCIAL di San Lorenzo Del Vallo 
30.  944209 A.S.D. FILANDARI di Filandari 
31.  946198 S.D. FULGOR ZUNGRI di Zungri 
32.  949.897 A.S.D. GASPERINA 2018 di Gasperina 
33.  941745 S.S.D. GEROCARNE di Gerocarne 
34.  943898 U.S.D. GIMIGLIANO di Gimigliano 
35.  950.412 A.S.D. LA SAVELLESE di Savelli 
36.  941935 A.S. LIBERTAS CURINGA di Curinga 
37.  947.247 A.S.D. LIFE SIMERI CRICHI di Simeri Crichi 
38.  944135 A.S.D. MAC 3 di Serrastretta 
39.  943954 U.S.D. MAIDA di Maida 
40.  948.066 A.S.D. MANDATORICCIO di Mandatoriccio 
41.  932923 A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO di Martirano Lombardo 
42.  949.624 A.S.D. MESORACA CALCIO di Mesoraca 
43.  943925 A.S.D. MONTEGIORDANO CALCIO di Montegiordano 
44.  946110 A.S.D. NEW STREET OF STARS di Paterno Calabro 
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45.  949.899  NUOVA ANTONIMINESE 2018 di Antonimina 
46.  950.185 A.S.D. NUOVA F.C.D. SAN SOSTI di San Sosti 
47.  938564 A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI di Colosimi 
48.  948387 A.C.D. NUOVA MAGNA GRAECIA di Rende 
49.  938707 POL.D. ORESTE ANGOTTI di Torano Castello 
50.  947.847 A.S.D. ORSIGLIADI CALCIO di Rombiolo 
51.  943900  P.S.G. CALABRIA di Lamezia Terme 
52.  945237 A.S.D. PARAVATI di Mileto 
53.  949.976 A.S.D. PERNOCARI CALCIO 1983 di Rombiolo 
54.  935.326 A.S.D. PIANO LAGO MANGONE di Mangone 
55.  947.750 A.S.D. PLATANIA CALCIO di Platania 
56.  950.114 A.S.D. POLISPORTIVA PALERMITI di Palermiti 
57.  945967 A.S.D. PRO FERPLAE di Feroleto Della Chiesa 
58.  950.191 A.S.D. PUHERIU CALCIO di Pallagorio 
59.  949.703 A.S.D. RANGERS CORIGLIANO di Corigliano Calabro 
60.  950.325 A.S.D. REAL CAPO VATICANO di Ricadi 
61.  949.971 A.S.D. REAL CITTANOVA di Cittanova 
62.  947.916 A.S.D. REAL COTRONEI 2009 di Cotronei 
63.  950.429 A.S.D. REAL VACCARIZZO di Petilia Policastro 
64.  943989 A.S.D. REAL VERBICARO di Verbicaro 
65.  949.972 A.S.D. S.CRISTINA di Santa Cristina D'aspromonte 
66.  947.913 A.C.D. SAN COSTANTINO CALABRO di San Costantino Calabro 
67.  949.973 A.POL. SAN MICHELE DONNICI di Cosenza 
68.  950.182 A.S.D. SAN NICOLA MELICUCCO di Melicucco 
69.  948060 A.S.D. SANGIORGESE di San Giorgio Morgeto 
70.  950.184 A.C.D. SANT AGATA DI ESARO di Sant'agata Di Esaro 
71.  950.396 U.S.D. SANTA CATERINA 2018 di Santa Caterina Dello Ionio 
72.  948.227 A.S.D. SARACENA di Saracena 
73.  67902 U.S. SERRASTRETTA di Serrastretta 
74.  73120 A.S.D. SERRESE di Serra San Bruno 
75.  950.300 A.S.D. SPORT PALMI 2018 di Palmi 
76.  949.866 A.S.D. SPORTING CALOVETO di Caloveto 
77.  947.850 F.C.D. SPORTING MAIERA di Maiera' 
78.  950.301 S.C.D. SPORTING ROCCA di Roccabernarda 
79.  947.838 A.S.D. TARSIA 1976 di Tarsia 
80.  206648 ASDPOL THEMESEN di Longobucco 
81.  948.031 U.S.D. US PETRONA 1980 di Petrona' 
82.  950.237 A.S. VENA di Maida 

 
L’inizio del campionato e’ fissato per DOMENICA 11 NOVEMBRE 2018. 
 

I calendari verranno pubblicati dalle competenti Delegazioni. 
 
 

COMPOSIZIONE GIRONI 
 
Girone “A” Delegazione Distr. ROSSANO  Girone “B” Delegazione Prov. COSENZA 
 

A.S.D. ALBIDONA  A.S.D. ATLETICO ROGLIANO 2018 

A.S.D. ALTOMONTE  F.C.D. CALCIO BISIGNANO 

POL. B.S.V. VILLAPIANA SSDARL  U.S. CASALINI 

A.C. CAMPANA  U.S. CERISANO 96 

A.S.D. CLERUS IMPERIALIS  U.S.D. CITTA DI LUZZI 2018 

A.S.D. FEDULA SPORT E SOCIAL  A.S.D. NEW STREET OF STARS 

A.S.D. MANDATORICCIO  A.S.D. NUOVA F.C.D. SAN SOSTI 

A.S.D. MONTEGIORDANO CALCIO  A.C.D. NUOVA MAGNA GRAECIA 

A.S.D. RANGERS CORIGLIANO  POL.D. ORESTE ANGOTTI 

A.S.D. SARACENA  A.S.D. PIANO LAGO MANGONE 

A.S.D. SPORTING CALOVETO  A.S.D. REAL VERBICARO 

A.S.D. TARSIA 1976  A.POL. SAN MICHELE DONNICI 
ASDPOL THEMESEN  A.C.D. SANT AGATA DI ESARO 

   F.C.D. SPORTING MAIERA 
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Girone “C” Delegazione Prov. CROTONE  Girone “D” Delegazione Prov. CATANZARO 
 
 

A.S.D. ATLETICO BELVEDERE  POL.D. AUDACE DECOLLATURA 

U.S.D. BELCASTRO  A.S.D. BIANCOVERDI LAMEZIA 

A.S.D. CASABONA PER LO SPORT  A.S.D. COMPRENSORIO LAGO CALCIO 

S.S.D. CASTELLESE CALCIO  A.S.D. CONFLENTI 

A.S.D. LA SAVELLESE  A.S.D. EXCALIBUR COMPR FRONTI 

A.S.D. MESORACA CALCIO  A.S. LIBERTAS CURINGA 

A.S.D. PUHERIU CALCIO  U.S.D. MAIDA 

A.S.D. REAL COTRONEI 2009  A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO 

A.S.D. REAL VACCARIZZO  A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI 

S.C.D. SPORTING ROCCA  
 

P.S.G. CALABRIA 

   A.S.D. PLATANIA CALCIO 

   A.S. VENA 

 
 
 
Girone “E” Delegazione Prov. CATANZARO  Girone “F” Delegazione Prov. VIBO VALENTIA 
 
 

A.C.D. AMARCORD PONTEGRANDE  A.S.D. ALLARESE 

A.S.D. CITTA DI TIRIOLO  A.S.D. FILANDARI 

A.S.D. CUTURELLA  S.D. FULGOR ZUNGRI 

F.C.D.  DAVOLI ACADEMY  S.S.D. GEROCARNE 

A.S.D. GASPERINA 2018  A.S.D. ORSIGLIADI CALCIO 

U.S.D. GIMIGLIANO  A.S.D. PARAVATI 

A.S.D. LIFE SIMERI CRICHI  A.S.D. PERNOCARI CALCIO 1983 

A.S.D. MAC 3  A.S.D. REAL CAPO VATICANO 

A.S.D. POLISPORTIVA PALERMITI  A.C.D. SAN COSTANTINO CALABRO 

U.S.D. SANTA CATERINA 2018  A.S.D. SERRESE 
U.S. SERRASTRETTA    

U.S.D. US PETRONA 1980    

 
 
Girone “G” Delegazione Distr. GIOIA TAURO   
 
 

A.S.D. ANOIA CALCIO 2018  

 
ASS. SPORTIVA POLIS  

A.S.D. ATHLETIC ROCCELLA  

A.S.D. DROSI 2016  

 
NUOVA ANTONIMINESE 2018  

A.S.D. PRO FERPLAE  

A.S.D. REAL CITTANOVA  

A.S.D. S.CRISTINA  

A.S.D. SAN NICOLA MELICUCCO  

A.S.D. SANGIORGESE  

A.S.D. SPORT PALMI 2018  

 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 31 OTTOBRE 2018 
 


